1

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  от 23.10.2015

                                                  № 43
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

от 12.12.2014 года № 86 «Об утверждении

бюджета города Струнино на 2015 год и на

плановый период 2016 и 2017 годов»

Рассмотрев представление и.о. главы местной администрации города Струнино, Совет народных депутатов города Струнино

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов города Струнино Александровского района Владимирской области от 12.12.2014 года № 86 «Об утверждении бюджета города Струнино на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1.1.  в подпункте 1 пункта 1 статьи 1 цифры «87178,33378» заменить цифрами «88631,53378»

1.2.  в подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифры «91229,43378» заменить цифрами «92682,63378»

1.3. в приложение 4,6,10 согласно приложениям 1,2,3, к настоящему решению.
2. Финансово-экономическому отделу администрации города Струнино при исполнении бюджета города Струнино на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов руководствоваться настоящим решением Совета народных депутатов.
    3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и официального опубликования в средствах массовой информации.
Глава города                                                                            Г.Я.  Гранщиков

	                                            Приложение № 1

	                                   к решению Совета

	народных депутатов
г.Струнино

	                                       от 12.10.2015 № 43

	ПОСТУПЛЕНИЕ  ДОХОДОВ  В  БЮДЖЕТ ГОРОДА СТРУНИНО   НА 2015 г.

	Код по классификации
	Наименование  показателей
	Сумма  тыс.руб.

	1
	2
	3

	Д О  Х  О  Д  Ы

	000 1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1183,2

	000 1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	+1500

	000 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	+1500

	000 106 06040 00 0000 110
	Земельный налог с физических лиц
	+1500

	000 106 06043 13 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах городских поселений
	+1500

	000 1 14 00000 00 0000 000
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	-316,8

	000 114 02000 00 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	-316,8

	000 114 02053 13 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	-316,8

	000 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	270,00

	000 2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	270,00

	000 2 02 02999 00 0000 151
	Прочие субсидии
	-14,0

	000 2 02 02999 13 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений
	-14,0

	000 2 02 02999 13 7015 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение равной доступности услуг общественного транспорта для отдельных категорий граждан в муниципальном сообщении
	-14,0

	000 2 02 04000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	+284,0

	000 2 02 04014 00 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	+284,0

	000 2 02 04014 13 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	+284,0

	ИТОГО ДОХОДОВ
	1453,200

	Приложение № 2

	к решению Совета

	народных депутатов города Струнино

	от  23.10.2015 № 43

	ИЗМЕНЕНИЕ В ВЕДОМСТВЕННУЮ СТРУКТУРУ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА
ГОРОДА СТРУНИНО НА 2015 ГОД

	Код главного распорядителя средств местного бюджета
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	План на 2015 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Р  А  С  Х  О  Д  Ы

	703
	Администрация города Струнино Александровского района

	Мероприятия по временному социально-бытовому обустройству лиц, вынужденно покинувших территорию Украины и находящихся в пунктах временного размещения в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	01
	13
	9995224
	200
	+284,0

	Проведение мероприятий, направленных на погашение кредиторской задолженности по обслуживанию муниципального дорожного фонда в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	04
	09
	9992055
	200
	+600,0

	Расходы на обеспечение деятельности МУ  "Управление жизнеобеспечения населения" города Струнино  в рамках непрограммных расходов (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	05
	05
	9990019
	200
	+300,0

	Расходы на обеспечение деятельности МУ  "Управление жизнеобеспечения населения" города Струнино  в рамках непрограммных расходов (Иные межбюджетные ассигнования)
	05
	05
	9990019
	800
	+110,0

	Расходы на исполнение полномочий муниципального образования город Струнино в рамках непрограммных расходов по обеспечению  жильем многодетных семей (Межбюджетные трансферты)
	10
	03
	9991Ж03
	500
	-252,0

	Обеспечение равной доступности услуг общественного транспорта  для отдельных категорий граждан в муниципальном сообщении в рамках непрограммных расходов (Социальное обеспечение и иные выплаты населению)
	10
	03
	9997015
	300
	-14,0

	Обеспечение равной доступности услуг общественного транспорта  для отдельных категорий граждан в муниципальном сообщении в рамках непрограммных расходов- доля местного бюджета (Социальное обеспечение и иные выплаты населению)
	10
	03
	999Ш029
	300
	-0,8

	Расходы на реализацию мероприятий в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти  в части размещения информации в средствах массовой информации(Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	12
	02
	9992033
	200
	+300,0

	Расходы по оплате процентных платежей по государственному (муниципальному) долгу в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти (Обслуживание государственного (муниципального) долга)
	13
	01
	9992034
	700
	+126,0

	ИТОГО РАСХОДОВ:

	1 453,200

	Приложение № 3

	к решению Совета

	народных депутатов города Струнино

	от 23.10.2015 № 43

	Изменение в распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам  и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации

	расходов  бюджета города Струнино на 2015 год

	Код главного распорядителя средств местного бюджета
	НАИМЕНОВАНИЕ
	ЦСР
	ВР
	Рз
	ПР
	План на 2015 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Р  А  С  Х  О  Д  Ы

	703
	Администрация города Струнино Александровского района

	Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	9990000

	1 453,2000

	Мероприятия по временному социально-бытовому обустройству лиц, вынужденно покинувших территорию Украины и находящихся в пунктах временного размещения в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	9995224
	200
	01
	13
	+284,0

	Проведение мероприятий, направленных на погашение кредиторской задолженности по обслуживанию муниципального дорожного фонда в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	9992055
	200
	04
	09
	+600,0

	Расходы на обеспечение деятельности МУ  "Управление жизнеобеспечения населения" города Струнино  в рамках непрограммных расходов (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	9990019
	200
	05
	05
	+300,0

	Расходы на обеспечение деятельности МУ  "Управление жизнеобеспечения населения" города Струнино  в рамках непрограммных расходов (Иные межбюджетные ассигнования)
	9990019
	800
	05
	05
	+110,0

	Расходы на исполнение полномочий муниципального образования город Струнино в рамках непрограммных расходов по обеспечению  жильем многодетных семей (Межбюджетные трансферты)
	9991Ж03
	500
	10
	03
	-252,0

	Обеспечение равной доступности услуг общественного транспорта  для отдельных категорий граждан в муниципальном сообщении в рамках непрограммных расходов (Социальное обеспечение и иные выплаты населению)
	9997015
	300
	10
	03
	-14,0

	Обеспечение равной доступности услуг общественного транспорта  для отдельных категорий граждан в муниципальном сообщении в рамках непрограммных расходов- доля местного бюджета (Социальное обеспечение и иные выплаты населению)
	999Ш029
	300
	10
	03
	-0,8

	Расходы на реализацию мероприятий в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти  в части размещения информации в средствах массовой информации(Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	9992033
	200
	12
	02
	+300,0

	Расходы по оплате процентных платежей по государственному (муниципальному) долгу в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти (Обслуживание государственного (муниципального) долга)
	9992034
	700
	13
	01
	+126,0

	ИТОГО РАСХОДОВ:

	1 453,2000